
Pro Vaše dotazy: coop@comverga.com nebo volání na linku 234 493 116
(ze sítě COOP Mobil volání ZDARMA)

Technicky službu zajišťuje: COMVERGA a.s.

Mobilní služby
pro členy
skupiny COOP
Telekomunikační služby jsou 
poskytovány společností
COOP Mobil s.r.o.

* Měsíčně s BONUS PROGRAMEM. Cena v případě využití výhod z nákupů v COOP. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Kompletní ceník včetně 
roamingových a dalších služeb na vyžádání. Na tarify výše se vztahuje smluvní závazek 2 roky.

** Ceny dle cílové destinace.

BONUS PROGRAM jako sleva 
5 Kč z NEO tarifů a sleva 20 % 
na volání/SMS pro ostatní tari-
fy za nákup nad 100 Kč.
Slevy je možné využít maximálně 1x 
týdně. Platí pondělí až neděle.

10 VOLNÝCH MINUT za nákup 
minimálně 3 libovolných pro-
duktů v akci v pravidelné dvou-
měsíční nabídce od COOP Mobil.
Výhodu lze využít každý den a platí pou-
ze pro Standardní a Datové tarify.

DOBRÁ KARTA, jako možnost 
proměnit získané body za volné 
minuty nebo SMS na prodejnách 
COOP.
Platí pouze pro Standardní a Datové 
tarify.

VÝHODY ZA NÁKUPY V COOP

Tarify COOP MOBIL Data v tarifu Měsíčně Měsíčně
s Bonusem* Volání do ČR** SMS do ČR** Dokupy dat

Standardní COOP I - 1 Kč - 0,90 - 1,90 Kč 0,80 - 1,20 Kč -

Standardní COOP II 1,5 GB 159 Kč - 0,90 - 1,90 Kč 0,80 - 1,20 Kč 1,5 GB … 119 Kč

Datový COOP I 5 GB 199 Kč - 2,50 Kč 1,50 Kč 1,5 GB … 119 Kč
5 GB … 199 Kč
10 GB … 249 KčDatový COOP II 10 GB 249 Kč - 2,50 Kč 1,50 Kč

Datový COOP III 30 GB 449 Kč - 2,50 Kč 1,50 Kč 5 GB … 199 Kč
10 GB … 249 KčDatový COOP IV 50 GB 549 Kč - 2,50 Kč 1,50 Kč

Neomezený COOP I 1,5 GB 299 Kč 274 Kč neomezeně neomezeně 1,5 GB … 119 Kč

Neomezený COOP II 3 GB 329 Kč 304 Kč neomezeně neomezeně 1,5 GB… 119 Kč

Neomezený COOP III 5 GB 379 Kč 354 Kč neomezeně neomezeně 1,5 GB … 119 Kč
5 GB … 199 Kč
10 GB … 249 KčNeomezený COOP IV 10 GB 449 Kč 424 Kč neomezeně neomezeně

Neomezený COOP V 30 GB 599 Kč 574 Kč neomezeně neomezeně 5 GB … 199 Kč
10 GB … 249 KčNeomezený COOP VI 50 GB 699 Kč 674 Kč neomezeně neomezeně

Objednávky zadávejte na www.skupina.coop/clenove

1 2 3

PŘIPOJTE SE K TISÍCŮM COOPÁKŮ,
KTEŘÍ UŽ VÝHODY ČERPAJÍ!



Pro Vaše dotazy: coop@comverga.com nebo volání na linku 234 493 116
(ze sítě COOP Mobil volání ZDARMA)

Technicky službu zajišťuje: COMVERGA a.s.

Už s první a každou další SIM kartou COOP Mobil sleva 50 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. V rámci 1 smlouvy může být realizováno více přípojných míst, pro která platí stejná sleva v kombinaci se 
SIM kartami COOP Mobil. Možnost dodávky modemu v rámci objednávky. 

Největší pokrytí 
internetu na trhu

Stabilní připojení za 
každého počasí

Vysoká rychlost až 
1000 Mb/s

Snadné zprovoznění 
a podpora služby

HLAVNÍ VÝHODY

INFORMACE O SLUŽBĚ

Tarify QUADRUPLE Bez kombinace
se SIM kartou

Kombinace
1 SIM karta

Kombinace
2 SIM karty

Kombinace
3 SIM karty

Kombinace
4 SIM karty

a více

Základní tarif COOP 20 399 Kč 375 Kč 325 Kč 275 Kč 225 Kč

Základní tarif COOP 50 499 Kč 475 Kč 425 Kč 375 Kč 325 Kč

Základní tarif COOP 100 599 Kč 575 Kč 525 Kč 475 Kč 425 Kč

Premiový tarif COOP 250 669 Kč 645 Kč 595 Kč 545 Kč 495 Kč

Premiový tarif COOP 500 729 Kč 705 Kč 655 Kč 605 Kč 555 Kč

Premiový tarif COOP 1000 789 Kč 765 Kč 715 Kč 665 Kč 615 Kč

1 2 3 4

Pro koho je služba určena
Kombinace internetových a mobilních služeb je 
určena pro zaměstnance a členy skupiny COOP

Jednotné vyúčtování
Internetové i mobilní služby včetně čerpaných 
výhod na jednom vyúčtování stručně a jasně

Jak služby objednat
Objednávku lze vyplnit snadno přímo na webových 
stránkách uvedených v zápatí letáku

Jaký tarif zvolit
Velice rádi Vám poradíme, jaký tarif by byl pro Vás 
ten nejvhodnější. Volejte nebo nám zašlete email

Internetové služby
pro členy skupiny COOP
v kombinaci s mobilními 
službami
Internetové služby jsou 
poskytovány společností 
Quadruple a.s.

Objednávky zadávejte na www.skupina.coop/clenove

PŘIPOJTE SE K TISÍCŮM COOPÁKŮ,
KTEŘÍ UŽ VÝHODY ČERPAJÍ!


